



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S

Mose Alle 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 72 61 65

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: cdc4akmgRW251691810

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Erik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S Mose Alle 17 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 72 61 65 Stiftet: 15. juli 2018 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Nimand Nedergaard, formand Bent Lyngé Torben Albert Olsen Erik Jensen Jesper Hvergel
Direktion	Erik Jensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med at erhverve, udvikle, eje og sælge fast ejendom samt at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	956.387	895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.843	-173
Driftsresultat	777.544	722
Andre finansielle indtægter	239	0
Øvrige finansielle omkostninger	-482.358	-226
Resultat før skat	295.425	496
1 Skat af årets resultat	-64.900	-109
Årets resultat	230.525	387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.525	387
Disponeret i alt	230.525	387



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.546.615	17.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.392	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.548.007</u>	<u>17.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.548.007</u>	<u>17.292</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.197	68
Periodeafgrænsningsposter	12.989	13
Tilgodehavender i alt	<u>29.186</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	<u>198.201</u>	<u>349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.387</u>	<u>430</u>
Aktiver i alt	<u>17.775.394</u>	<u>17.722</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.542.606	3.312
Egenkapital i alt	4.042.606	3.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	435.900	371
Hensatte forpligtelser i alt	435.900	371
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	7.001.626	7.338
Deposita	625.126	674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.626.752	8.012
Kortfristet del af langfristet gæld	355.264	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.262	135
Anden gæld	5.084.610	5.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.670.136	5.527
Gældsforpligtelser i alt	13.296.888	13.539
Passiver i alt	17.775.394	17.722
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.312.081	3.812.081
Årets resultatdisponering	0	230.525	230.525
	500.000	3.542.606	4.042.606



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	64.900	109
	64.900	109

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.356.890	7.709
Heraf forfalder inden for 1 år	-355.264	-371
	7.001.626	7.338
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	5.827

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.547 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos kreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev, nom. 2.053 t.kr., med pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 17.548 t.kr.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


